
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236000

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 07:05:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 166

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 11.351,69
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA “DAY USE” COM CAFÉ DA MANHÃ E ATIVIDADES
RECREATIVAS/PASSEIOS, AS MULHERES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DOS
CENTROS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRASS I, II E III) DO MUNICÍPIO DE
PARAGUAÇU PAULISTA - Data e horário de recebimento das propostas: 13/06/2024 até o dia
17/06/2024, às 14:00horas
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA “DAY USE” COM CAFÉ DA MANHÃ E ATIVIDADES
RECREATIVAS/PASSEIOS, AS MULHERES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DOS
CENTROS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRASS I, II E III) DO MUNICÍPIO DE
PARAGUAÇU PAULISTA - Data e horário de recebimento das propostas: 13/06/2024 até o dia
17/06/2024, às 14:00horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 Disp07524 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236000/pcontratacao-de-empresa-que-forneca-day-use-com-cafe-da-manha-e-atividades-recreativaspasseios-as-mulheres-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-dos-centros-de-referencia-de-assistencia-social-crass-i-ii-e-iii-do-municipio-de-paraguacu-paulista-strong-data-e-horario-de-recebimento-das/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47336271ff26448d3a0d777df944883d.zip

